Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.10.2018
	№ 865

О признании утратившими силу постановлений администрации
муниципального образования Веневский район
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Веневский район:

от 07.10.2016 №861 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Веневский район на 2017 год и на период до 2019 года»,
от 07.10.2016 №862 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования город Венев Веневского района на 2017 год и на период до 2019 года»,
от 30.08.2017 №1046 «Об утверждении основных прогнозных показателей социально-экономического развития муниципального образования город Венев Веневского района на 2018 год и период до 2020 года»,
от 30.08.2017 №1047 «Об утверждении основных прогнозных показателей социально-экономического развития муниципального образования Веневский район на 2018 год и период до 2020 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».

3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Фомина Ю.О.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

4. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	Ж.Ю. Исаченкова